[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  049/2024.
Jaraguari-MS, 23 de abril de 2024.

Ao Sr. Kleber Oliveira da Costa
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Senhor Secretário:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª que nos informe quais foram as providências que estão sendo tomadas para o cumprimento das Emendas Impositivas apresentadas por esta Vereadora na Lei Orçamentária Anual para os Exercícios Financeiros de 2022 e 2024, conforme cópias em anexo, destacando quais já foram executadas pelo Executivo Municipal, quais ainda não foram executadas, bem como o motivo da não execução.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS - PP
Vereadora

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI